ПРОЕКТ

[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   05.2025        №

	О внесении  изменений в Устав
Муниципального бюджетного учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания населения Баганского района»
(МБУ «КЦСОН Баганского района»),

утвержденный постановлением администрации

Баганского района Новосибирской области от 17.06.2020 № 383

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Баганского района Новосибирской области от 17.06.2020 № 383, на основании Устава Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Баганского района», администрация Баганского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Баганского района» (МБУ «КЦСОН Баганского района»), утвержденный постановлением администрации Баганского района Новосибирской области от 17.06.2020 № 383.

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Баганского района» (Самсоновой С.В.) совершить все необходимые юридические действия для регистрации внесенных изменений в Устав учреждения в соответствии с законодательством Российской Федерации.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Баганского района Новосибирской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет», опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
          5. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Баганского района Новосибирской области Пилипушка О.В.
Глава Баганского района
Новосибирской области                                                                    А.А.Воличенко
Самсонова Светлана Васильевна

22-782
УТВЕЖДЕНЫ

постановлением администрации

Баганского района

Новосибирской области
от  .05.2025 №

Изменения в Устав

Муниципального бюджетного учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения Баганского района»

(МБУ «КЦСОН Баганского района»),

утвержденный постановлением администрации

Баганского района Новосибирской области от 17.06.2020 № 383

В раздел 2 «Цели и предмет деятельности Учреждения» добавить пункт 2.5.4 следующего содержания:
«2.5.4. Возмещение затрат за потребляемую электроэнергию нанимателями специализированных жилых помещений».